JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONALELEITORALDE GOIAS

PORTARIA Nº140/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVIE do Regimento Interno, e tendo em
vista o que decidiu este Regional na 014º sessão
ordinária de 20/02/2006,

Resolve:

Designar ÁLVARO RODRIGUES TRINDADE.
serventuário da justiça, para exercer a função de Chefe de Cartório da 018?
Zona Eleitoral, com sede na Comarca de JATAÍ - GO, com efeitos a partir de
18/01/2006 até o provimento do cargo por servidor efetivo do quadro.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro de 2006.

		2014-11-04T16:37:21-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346